
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2010 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2010 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2010 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XLVII/635/2009 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2010 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) Dokonuje si� zmian w planie wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski okre�lonych w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, 

      § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



  
  

  

  
  



 
/ 

Z
a
ł�

c
z
n
ik

 N
r 

1
 

d
o
 u

c
h

w
a
ły

 N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  
/ 

  
  

  
  
  

  
/2

0
1
0

 
R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 O
s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o
 

z
 d

n
ia

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
2

0
1

0
 

w
y
d

a
tk

i 
m

a
j�

tk
o
w

e

 W
y
d
a
tk

i 
m

a
j�

tk
o
w

e
 

 I
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p

y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

 Z
a
k
u
p

 i
 o

b
j�

c
ie

a
k
c
ji 

i 
u
d

z
ia

łó
w

 

 W
n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n

d
lo

w
e
g

o
 

 n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a
n

e
 z

 
u
d

z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t 

1
 p

k
t

2
 i
 3

 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

D
z
ia

łR
o
z
d
z
.

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

3
 

2
 

1
 

0
 

0
 

0
 

- 
2
 6

7
0
 0

0
0
 

2
 6

7
0
 0

0
0
 

9
0
0
9
5

0
 

0
 

0
 

-2
 6

7
0
 0

0
0
 

2
 6

7
0
 0

0
0
 

9
0
0

W
Y

D
A

T
K

I 
M

A
J
�

T
K

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
  

0
 

0
 

0
 

-2
 6

7
0
 0

0
0
 

2
 6

7
0
 0

0
0
 

P
O

Z
O

S
T

A
Ł
A

 D
Z

IA
Ł
A

L
N

O
�
�

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 I
 O

C
H

R
O

N
A

 �
R

O
D

O
W

IS
K

A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�c

y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 
O

s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
0

1
0
 R

O
K

U



UZASADNIENIE 

Proponowana w niniejszym projekcie uchwały zmiana dotycz wył�cznie zmiany  

w wydatkach bud�etu i nie ma wpływu na zmian� ich ł�cznego poziomu. 

Zmiana polega na uj�ciu w innej grupie wydatków maj�tkowych wkładu w wysoko�ci 

2.670.000,- zł, jaki ma wnie�� Gmina Ostrowiec do Spółki z o.o. „Miejskie Wodoci�gi  

i Kanalizacja”. Wydatki uj�te w grupie „Zakup i obj�cie akcji i udziałów” przenosi si� do 

grupy „Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego”.  


